

خبر

۱۷ وزنه‌بردار  
در اردوی دختران

مدیر تیم‌های ملی و مشاور فنی وزنه‌برداری بانوان اسامی ۱۷ وزنه‌بردار را برای حضور در اردوی مشترک تیم‌های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان بانوان اعلام کرد. بر همین اساس، اردوی رده‌های سنی بانوان در روزهای آینده که تاریخ دقیق آن اعلام می‌شود، برگزار خواهد شد. اما حضور در اردو به معنی انتخاب نهایی افراد نیست. بر اساس اعلام مشاور فنی تیم وزنه‌برداری بانوان به ترتیب: پوپک بسامی، فاطمه کشاورز، ریحانه کریمی، فروغ یونسی، الهه رزاقی، ابریشم ارجمندخواه، پریسا نورعلی، الهام حسینی، زینب شیخ ارباب، فاطمه یوسفی، آیدا علایی، عسل بهادری، بیتا ذبیحیان، سیده زهرا حسینی، حانیه شریفی، عسل کدخدایی، لعل کریمی، نقراتی هستند که به این مرحله از اردو دعوت شدند. باقی در این خصوص می‌گوید: «در نظر داریم با ادامه‌رصد فعالیت افراد فعال در وزنه‌برداری، کسانی که رکوردهای لازم را داشته باشند، به صورت مقطعی به اردو دعوت کنیم.»

حضور ۱۳ تیرانداز  
در اردوی پایتخت

۱۳ تیرانداز کشورمان در رشته تپانچه اردوی خود را از امروز ۱۱ بهمن ماه در تهران آغاز می‌کنند. این مرحله از اردو تا ۱۸ بهمن ماه ادامه دارد. جواد فروغی از تهران، وحید گلخندان از فارس، امیر جوهری‌خو از تهران، حسین ظفر جعفرزاده از خراسان رضوی، علی اکبر بختیاری از سیستان و بلوچستان، شایان تمدن از خوزستان، محمد حسین کیا از گلستان، محمدرضا احمدی از بوشهر، زینب شکاری و فاطمه شکاری از اصفهان، آیلین قلی‌زاده از سیستان و بلوچستان، مهسا نیک نفس از اصفهان و پریماه امیری زیر نظر احمد جعفرزاده در این اردو حضور دارند.

۲۶ کشور

در بدمیتون فجر

سی و یکمین دوره مسابقات بدمیتون بین‌المللی فجر از امروز سه‌شنبه در تهران آغاز می‌شود. روز گذشته باشرو رسمی سی و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی فجر، ورزشکاران ۱۹ کشور وارد تهران شدند. کشورهای کانادا، هند، چین، برزیل، تیمور شرقی، فیلیپین، نپال، اندونزی، قزاقستان، سنگاپور، پرتغال، اردن، پرو، مالزی، ترکیه، اندونزی، ویتنام، عراق و سریلانکا تاکنون در محل‌های اقامت خود مستقر شده‌اند. همچنین بدمیتون‌بازان کشورهای مالت، بلغارستان، اسلواکی و دانمارک، هلند، لهستان امروز وارد ایران می‌شوند.

۴ فرنگی‌کار ایران  
در تورنمنت مصر

دومین تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۳ از ۴ تا ۷ اسفند در کشور مصر برگزار می‌شود. با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی مدال آوران رقابت‌های قهرمانی جهان عازم این مسابقات می‌شوند. بر همین اساس محمدرضا گرابی، محمدهادی ساروی و امین میرزاده به عنوان ۳ مدال آور ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ عازم این مسابقات می‌شوند. همچنین میثم دلخانی نیز دیگر فرنگی‌کار اعزامی ایران به این مسابقات است.



حسن روحانی:

تلاش می‌کنیم بدون باخت قهرمان شویم

سرمری تیم کاراته بیمه تعاون گفت: «تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم که بدون شکست قهرمان سوپر لیگ کاراته شویم.» حسن روحانی در خصوص برگزاری هفته سوم سوپر لیگ کاراته و شناس قهرمانی تیمش می‌گوید: «قطعا مسابقات سوپر لیگ فینال گونه است. برد و صدرنشینی ما باعث نمی‌شود که در ادامه راه آسان بگیریم و فکر کنیم همه چیز تمام شده است. تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم بدون باخت قهرمان لیگ شویم.»



هادی رضایی:

بهترین‌ها برای قزاقستان و چین انتخاب می‌شوند

سرمری تیم ملی والیبال نشسته مردان گفت: «تا زمان اعزام به قهرمانی آسیا-قزاقستان و پاراسیایی ترکیب تیم ملی مشخص نیست و تنها کسانی می‌توانند به این دو تورنمنت اعزام شوند که از نظر بدنی و فنی بهترین عملکرد را داشته باشند. در این اردو ۱۵ نفر از بازیکنان المپیک و جهان، ۷ نفر از تیم جوانان و ۴ بازیکن برتر لیگ دعوت شده بودند که پس از ارزیابی آنها، ۱۸ تا ۲۰ نفر دعوت می‌شوند.»



رضا مهدی پور:

برای دفاع از مظلومیت بوکس آمدم

سرمری تیم‌های نوجوانان و جوانان بوکس به‌عنوان نخستین کاندیدا در انتخابات این رشته ثبت‌نام کرد. در هشتمین روز ثبت‌نام، رضا مهدی پور سرمری تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان کشورمان به‌عنوان نخستین نفر در انتخابات نام‌نویسی کرد. رضا مهدی پور بعد از ثبت‌نام گفت: «به درخواست جمعی از اهالی و خانواده بوکس در انتخابات ثبت‌نام کردم و هدفم از این کار دفاع از مظلومیت این رشته است.»



پژمان درستکار هم قربانی می‌شود؟

سرمری پروازی به پرواز نرسید

محسن وظیفه  
روزنامه‌نگار

مدتی است که پژمان درستکار در اردوی تیم ملی حضور ندارد و حالا تیمی که به کرواسی هم اعزام شده بدون سرمری به مسابقات رفته است. او در مسابقات قهرمانی کشور هم حضور نداشت و حالا شنیده شده که در تورنمنت کرواسی هم نمی‌تواند حضور داشته باشد و این یعنی غیبت سرمری تیم ملی کشتی آزاد در مهم‌ترین رویدادی که در این روزها پیش روی دارد. تورنمنت بین‌المللی زاگرب دارای رنکینگ است و کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد هم از چند ماه قبل مشخص کرده که حسن یزدانی یکی از کشتی‌گیرانی است که به این تورنمنت اعزام می‌شود و این یعنی اولین حضور ستاره کشتی ایران در یک تورنمنت مهم بعد از جهانی صربستان که در غیاب

سرمری تیم ملی کشتی آزاد رخ می‌دهد. البته فقط حسن یزدانی نیست که در این مسابقات حضور دارد، کادرفنی برای مسابقات کرواسی شش نفر را انتخاب کرده که ۵ نفر از آنها چهره‌های شاخص تیم ملی هستند؛ در وزن ۶۱ کیلوگرم رضا اطری، در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی، در وزن ۷۹ کیلوگرم علی سوادکوهی، در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی، در وزن ۹۷ کیلوگرم امیر علی آذرپیرا و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع قرار است در این رقابت‌ها به میدان بروند. از این بین چهار نفر در جهانی سال گذشته حضور داشتند و یک نفر هم که در جام جهانی یقه‌چردن باروفس را گرفت. حالا این کشتی‌گیران در حالی باید به میزبانی کرواسی به روی تشک بروند که سرمری تیم ملی کشتی آزاد ایران نیست و در حال رسیدگی به مشکلات شخصی‌اش

در آمریکا به سر می‌برد. در روزهای گذشته این موضوع مطرح شد که پژمان درستکار از آمریکا به کرواسی برود و در کنار تیم حضور داشته باشد اما با توجه به اخباری که رسیده بسیار بعید است که در این چند روز بتواند خودش را به کرواسی برساند. فدراسیون هم اعلام کرد که ایادز اسلامی و احسان امینی هدایت تیم را برعهده دارند. مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد در کرواسی از امروز آغاز می‌شود و تا ۱۶ بهمن هم ادامه دارد. این بار داستان کمی خطرناک‌تر از قبل هم شده و در غیاب سرمری تیم ملی کشتی آزاد این توقع می‌رفت که محسن کاوه به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی هم حضور داشته باشد اما عجیب است که او هم این تیم را همراهی نکرد. مدیر تیم‌های ملی در تمام مسابقات حضور دارد و شاید در مهم‌ترین رویدادی که باید کنار تیم حضور

پیدا می‌کرد، غیبت دارد. البته هیچ ایرادی به پژمان درستکار وارد نیست و این روزها به شکل تصمیمی غیر طبیعی بود اما حالا عیبی مورد حمله واقع شده است. در حالی که او قبل از انتخابش به‌عنوان سرمری تیم ملی کشتی آزاد هم ساکن آمریکا بود و وقتی به او حکم سرمری‌گیری تیم ملی را دادند، معلوم بود که ممکن است برای دیدار با خانواده‌اش و برای رسیدگی به زندگی‌اش سفری هم به آمریکا داشته باشد و مشخص بود که در برخی از مواقع سال نمی‌تواند در کنار تیم ملی باشد. اصلا وقتی به انتخاب او ایراد گرفته شد دقیقاً به خاطر همین روزها بود اما حالا بدون اینکه کسی سؤال کند که چرا فدراسیون کشتی در بین این همه گزینه سعی کرد کسی را انتخاب کند که ساکن آمریکا بوده، مدام به پژمان درستکار گیر می‌دهند که چرا برای دیدار با خانواده‌اش به آمریکا رفته؟ دیدار با خانواده

امری طبیعی است اما انتخاب یک سرمری که ساکن آمریکاست، تصمیمی غیر طبیعی بود اما حالا پژمان درستکار به خاطر انجام یک کار طبیعی ضربه می‌خورد و فدراسیون کشتی که می‌توانست از بین تعداد زیادی قهرمان جهان و المپیک یک نفر را به‌عنوان سرمری تیم ملی انتخاب کند اما نکرد، کنار ایستاده است! این رفتارها برای اولین بار نیست که در کشتی رخ می‌دهد؛ قبل از این هم رفتارهای اینچنینی در قبال آدم‌های مهمی که در کنار کشتی بودند، انجام شده بود و حال در قبال پژمان درستکار تکرار می‌شود. یعنی برخی افراد به خاطر تصمیمات دیهیمی و اتفاقاتی کاملاً طبیعی مورد انتقاد قرار گرفتند اما فدراسیون بدون اینکه آسیبی ببیند، کنار ایستاد. چه زمان قرار است این هزینه کردن افراد به پایان برسد، خدا می‌داند.

گزارش

برگزاری مجدد انتخابات  
کمیسیون‌های کاراته  
در روز ۱۲ بهمن  
تجدید  
رای‌گیری  
به خاطر  
چند اعتراض

یکی از تغییرات شکل گرفته و جدید در اساسنامه انتخاباتی فدراسیون‌های ورزشی برگزاری انتخابات برای کمیسیون‌های سه‌گانه (مربیان، داوران و ورزشکاران) است. کمیسیون‌هایی که نهایتاً منتخبین آنها قرار است در مجمع انتخاباتی حاضر شده و به کاندیدای مدنظر خود رای بدهند. بر همین اساس، فدراسیون‌های ورزشی که مجامع انتخاباتی پیش رو دارند، طبق قانون می‌بایست ضمن برگزاری انتخابات این کمیسیون‌ها، تکلیف نفرات منتخب و نماینده کمیسیون‌های مذکور را برای حضور در مجمع

انتخاباتی فدراسیون متبوع خود مشخص کنند. کاراته نیز که قرار است تا چندی دیگر مجمع انتخاباتی‌اش برگزار شده و نهایتاً تکلیف رئیس جدید این مجموعه با رای مجمع انتخاب شود. این رشته قرار بود انتخابات کمیسیون‌های سه‌گانه خود را روز سوم بهمن‌ماه برگزار کند اما برخی اعتراضات صورت گرفته در خصوص کم و کاستی‌هایی که در نحوه و نوع برگزاری این رای‌گیری وجود داشت، موجب شده تا با دستور وزارت ورزش، رای‌گیری کمیسیون‌های کاراته روز ۱۲ بهمن مجدداً برگزار شود.

طبق اعلام مسئولین فدراسیون کاراته قرار بود با توجه به درخواست ورزشکاران، مربیان و داوران این رشته رزمی، امکان برگزاری الکترونیکی انتخابات کمیسیون‌های ورزشکاران، مربیان و داوران فدراسیون کاراته فراهم شود که این موضوع نیز مرفوع شد. بر همین اساس، رای‌گیری به صورت آنلاین برای افرادی که توان حضور در فدراسیون و انداختن رای خود به صندوق رای‌گیری را ندارند نیز مهیا شده است. اما نکته مهم اعتراضاتی بود که بابت نحوه و نوع برگزاری رای‌گیری

در روز دوم و سوم بهمن‌ماه به صورت خودجوش شکل گرفت و باعث شد تا این رای‌گیری با نظر و دستور وزارت ورزش به روز ۱۲ بهمن موکول شود. اعتراضاتی که به نظر می‌رسد بیشتر به خاطر عدم وجود نام و تعدادی از چهره‌های نامدار و نام‌آشنای کاراته در بین نامزدهای انتخاباتی کمیسیون‌های سه‌گانه شکل گرفت و باعث تعویق و رای‌گیری مجدد پس از رفع نواقص شد. بر همین اساس و طبق اعلام دوباره فدراسیون کاراته، داوران و ورزشکاران این مجموعه قرار

است مجدداً در روز چهارشنبه ۱۲ بهمن‌ماه از ساعت ۱۱ تا ۲۰ به صورت الکترونیک برگزار شود. البته مسئولین فدراسیون کاراته تأکید داشتند برای کلیه نفراتی که به صورت حضوری و الکترونیکی در انتخابات روز ۳ بهمن در رای‌گیری که به دستور وزارت ورزش و دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی ملغی و منتفی شده است شرکت کرده بودند، پیامک مجدد ارسال شده است و آنها باید دوباره جهت ثبت رای خود برای انتخاب اعضای کمیسیون‌های سه‌گانه (مربیان، داوران و ورزشکاران) در انتخابات ۱۲ بهمن ماه شرکت کنند.